ласть, Вологодский район, под иное строительство (далее соответ-

ственно - аукцион, Участок).

Аукцион состоится 17 сентября 2012 г., в 13 часов 00 минут, по 

адресу: г. Москва, Славянская площадь, д. 4, стр. 1, центральный подъ-

езд, к. 321.

Организатор аукциона - Фонд «РЖС».

Начальная цена Участка - 6 990 000 (шесть миллионов девятьсот 

девяносто тысяч) рублей, НДС не облагается. 

Величина повышения начальной цены Участка (шаг аукциона): 

300 000 (триста тысяч) рублей. 

Характеристика Участка, порядок оформления участия в аукцио-

не, порядок проведения аукциона, определения его победителя, за-